
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . aprill 2019 nr 

Jaoskonnakomisjonide moodustamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, Euroopa Parlamendi valimise
seaduse § 14 lõike 1 ja 2 alusel ning lähtudes vallasekretäri ettepanekust, 

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1.  Moodustada  2019.  a  Euroopa Parlamendi  valimiste  läbiviimiseks  kolm jaoskonnakomisjoni
ning nimetada komisjonide esimehed, liikmed ja asendusliikmed järgmiselt:

1.1.  valimisjaoskonna nr 1  (asukohaga Kooli  tee 19,  Antsla  linn,  Antsla  vald Võru maakond)
jaoskonnakomisjon 9 - liikmelisena koosseisus:

komisjoni esimees: Liana Neeve
komisjoni liikmed: Agnes Kirsbaum

Ester Kallion
Kersti Kutsar
Saara - Liis Lutsar
Helle Savi
Sigri Liivamägi
Raido Mets
Eve Valge

asendusliikmed: Ester Hommik
Triin Uibo

1.2.  valimisjaoskonna  nr  2  (asukohaga  Tsooru  rahvamaja,  Tsooru  küla,  Antsla  vald,  Võru
maakond) jaoskonnakomisjon 5- liikmelisena koosseisus:

komisjoni esimees: Ruuta Ruttas - Küttim
komisjoni liikmed: Ainu Kööts

Sirle Nurk
Krista Puija
Ene Sõmer

asendusliikmed: Rita Koobakene
Kalle Nurk



1.3. valimisjaoskonna nr 3 (asukohaga Vallamaja, Kuldre küla, Antsla vald, Võru maakond)
jaoskonnakomisjon 5 liikmelisena koosseisus:

komisjoni esimees: Kristina Absalon
komisjoni liikmed: Lilian Eller

Rolf Kiitsak
Maimu Reiljan
Kaija Kibal

asendusliikmed: Karin Hellamaa
Saima Tell

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras  30  päeva  jooksul  arvates  otsusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks
pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz
volikogu esimees



EELNÕU

SELETUSKIRI 

1. EELNÕU PEALKIRI: Antsla Vallavolikogu  otsus „Jaoskonnakomisjonide moodustamine”.

2. EELNÕU ESITAJA JA ETTEKANDJA– esitaja Antsla Vallavalitsus,  ettekandja 
vallasekretär Kersti Käis.

3. VOLITUSNORM: kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 13, Euroopa 
Parlamendi valimise seaduse § 14 lõiked 1ja 2
 

4. EELNÕU EESMÄRK, SISU JA VÕRDLEV ANALÜÜS

Kohaliku  omavalitsuse  seaduse  (edaspidi  KOKS)  §  22 lõike  1  punkti  13 kohaselt  kuulub
jaoskonnakomisjoni moodustamine volikogu ainupädevusse.

Antsla Vallavalitsuse 19.12.2018 määrusega nr 17 moodustati kolm valimisjaoskonda ja kinnitati
nende piirid.  Euroopa Parlamendi  valimise seaduse (edaspidi EPVS) § 14 lõigete 1 ja 2 alusel
moodustab  vallavolikogu  vähemalt  viieliikmelise  jaoskonnakomisjoni  ja  nimetab  poliitilise
tasakaalustatuse põhimõtet arvestades jaoskonnakomisjoni esimehe ja jaoskonnakomisjoni liikmed
hiljemalt  20.  päeval  enne  valimispäeva,  so  hiljemalt  06.05.2019.  Pooled  komisjoni  liikmetest
nimetatakse  vallasekretäri  ettepanekul  ning  ülejäänud  liikmed  esitavad  valimistel  osalevad
erakonnad. Kui erakonnad kandidaate ei esita või kui nende esitatud kandidaatide arv on väiksem,
kui  on erakondadel  kohti  jaoskonnakomisjonis,  nimetab  volikogu ülejäänud liikmed  valla-  või
linnasekretäri  ettepanekul.  Volikogu  nimetab  valla-  või  linnasekretäri  ettepanekul  ning  EPVS
paragrahvi lõikes 7 ettenähtut järgides vähemalt kaks jaoskonnakomisjoni asendusliiget. 
Sotsiaaldemokraatlik  erakond  on  esitanud  jaoskonnakomisjoni  nr  3  liikmekandidaadiks  Rolf
Kiitsaku (Kiitsak), kes on esitanud vormikohase nõusoleku. 
Vastavalt  KOKS  §  45  lõikele  1  otsustatakse  volikogu  ainupädevusse  kuuluvaid  küsimusi
hääletamise teel. Käesoleva otsuse vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus. 

5. ÕIGUSAKTI VASTUVÕTMISEST TULENEVAD KULUTUSED JA 
KATTEALLIKAD:

Riigi valimisteenistuse 07.01.2019 korraldusega nr 3 on eraldatud raha Euroopa Parlamendi 
valimiste korraldamiseks.

6. EELNÕU JÕUSTUMINE VÕI RAKENDAMINE

Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Koostaja: vallasekretär


